

JJS 5016 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr. 34074305

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2017

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJS 5016 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34074305
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017
Årsrapportens nummer: 6

Direktion

Jens Jørgen Bay Simonsen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.741 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.202.742	805.711
Administrationsomkostninger		(10.070)	(9.405)
Driftsresultat		1.192.672	796.306
Andre finansielle indtægter	1	1.067.430	923.539
Andre finansielle omkostninger	2	(14.629)	(398.912)
Resultat før skat		2.245.473	1.320.933
Skat af årets resultat	3	(504.592)	(304.033)
Årets resultat		1.740.881	1.016.900
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	800.000
Overført resultat		1.637.481	216.900
		1.740.881	1.016.900

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.931.457	4.639.314
Finansielle anlægsaktiver	4	4.931.457	4.639.314
Anlægsaktiver		4.931.457	4.639.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.000	881.000
Andre tilgodehavender		209.000	704
Tilgodehavende selskabsskat	5	102.699	89.005
Tilgodehavender		909.699	970.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.578.512	3.442.616
Værdipapirer og kapitalandele		3.578.512	3.442.616
Likvide beholdninger		1.902.617	1.490.143
Omsætningsaktiver		6.390.828	5.903.468
Aktiver		11.322.285	10.542.782

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.261.699	6.624.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>8.445.099</u>	<u>7.504.218</u>
Udskudt skat	6	<u>2.474.405</u>	<u>2.401.162</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.474.405</u>	<u>2.401.162</u>
Skyldig selskabsskat		<u>366.846</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>366.846</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.085
Anden gæld		<u>35.935</u>	<u>636.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.935</u>	<u>637.402</u>
Gældsforpligtelser		<u>402.781</u>	<u>637.402</u>
Passiver		<u>11.322.285</u>	<u>10.542.782</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.624.218	800.000	7.504.218
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	1.637.481	103.400	1.740.881
Egenkapital ultimo	80.000	8.261.699	103.400	8.445.099

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.538	3.388
Dagsværdireguleringer	54.405	0
Øvrige finansielle indtægter	1.008.487	920.151
	1.067.430	923.539
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.405
Dagsværdireguleringer	0	382.237
Øvrige finansielle omkostninger	14.629	14.270
	14.629	398.912
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	431.349	0
Ændring af udskudt skat	73.243	297.680
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.353
	504.592	304.033
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.830.000
Kostpris ultimo		3.830.000
Opskrivninger primo		809.314
Tilbageførsel af opskrivninger		(525.000)
Andre reguleringer		817.143
Opskrivninger ultimo		1.101.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.931.457

Noter

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5. Tilgodehavende selskabsskat

6. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabet ejer en andel i et P/S, som pålægger selskabet en udskudt skatteforpligtelse.
